
Från: "Kundtjänst" <kundtjanst@gavle.se>
Till: "Platina-UN (e-post)" <platina-un@gavle.se>
Ämne: VB: Ärende [2020KC125702] (Remiss - Förslag till Kretsloppsplan för
Gävle kommun 20KS458)
Skickat: 2020-12-10 08:07:07

Från: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>
Skickat: den 3 december 2020 16:19
Till: Överförmyndarnämnden (e-post) <overformyndarnamnden@gavle.se>;
Utbildning Gävle (e-post) <utbildning@gavle.se>; Välfärd Gävle - Omvårdnad
Gävle (e-post) <omvardnad@gavle.se>; SG-Social hållbarhet (e-post)
<socialhallbarhet@gavle.se>; Livsmiljö Gävle - Kultur & Fritid Gävle (e-post)
<kultur-fritid@gavle.se>; Gavlegårdarna - Diariet (e-post)
<diariet@gavlegardarna.se>; Gävle Energi - Kundtjänst - E-Post
<kundservice@gavleenergi.se>; Gavlefastigheter - Info (e-post)
<info@gavlefastigheter.se>; Välfärd Gävle - Socialtjänst Gävle (e-post)
<Socialtjanst@gavle.se>; Välfärd Gävle - Näringsliv & arbetsmarknad Gävle (e-
post) <nag@gavle.se>; Gävle Parkeringsservice AB - Info (e-post)
<info@gavleparkering.se>; Valnämnd Gävle (e-post) <Valnamnden@gavle.se>;
Löfvenius, Linda <linda.lofvenius@gavle.se>; Gavle Drift & Service - info (e-post)
<info@gavledriftservice.se>; SG-Jävsnämnden (e-post) <javsnamnden@gavle.se>;
Livsmiljö Gävle - Administration (e-post) <administration.sambygg@gavle.se>;
Gävle Hamn - Administration (e-post) <administration@gavlehamn.se>
Ämne: Remiss - Förslag till Kretsloppsplan för Gävle kommun 20KS458
Remissmissiv – Förslag till Kretsloppsplan för Gävle kommun

Kommunalförbundet Gästrike återvinnare har tillsammans med Gävle, Sandviken,
Ockelbo, Hofors och Älvkarleby kommuner tagit fram förslag till nya Kretsloppsplaner för
kommunerna, se bifogade handlingar. Nu är det dags att lämna ut förslagen på bred
remiss för synpunkter och förbättringsförslag.

Remissen går till kommunkoncernerna samt till andra myndigheter, organisationer,
näringsliv och allmänhet. Kretsloppsplanen (ett lagstadgat dokument som i lagtexten
kallas avfallsplan och som alla kommuner i Sverige ska ha) är en viktig del i arbetet för en
hållbar utveckling.

Era remissvar ska ha inkommit till kommunstyrelsen@gavle.se senast den 26 februari
2021. Märk yttrandet ”Remiss Kretsloppsplan” samt med diarienummer 20KS458.

Gemensamt yttrande för Gävle kommun kommer därefter att sammanställas och beslutas
av Samhällsbyggnadsutskottet den 30 mars 2021 för att därefter skickas till Gästrike
Återvinnare för fortsatt revidering av dokumentet.
Därefter skickas förslaget till Kretsloppsplan för Gävle kommun tillbaka till kommunen för
fastställande i Kommunfullmäktige senast september 2021.

Vid frågor kontakta:

mailto:kommunstyrelsen@gavle.se


Elin Frisk, Miljöcontroller
elin.frisk@gavle.se

Med vänlig hälsning

Registrator
Styrning och stöd
Kanslienheten

Gävle kommun
801 84 GÄVLE
Stadshuset, Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 80 00

Sändlista:
Samhällsbyggnadsnämnden
Utbildningsnämnden
Kultur och fritidsnämnden
Socialnämnden
Omvårdnadsnämnden
Arbetsmarknads-och funktionsnämnden
Jävsnämnden
Valnämnden
Överförmyndarnämnden

Gävle Energi AB
AB Gavlegårdarna
Gavlefastigheter Gävle kommun AB
Gavle Drift & Service
Gävle Hamn AB
Gävle Parkeringsservice AB

Gävle kommuns funktionsrättsråd
Kommunala Pensionärsrådet
Ungdomsrådet i Gävle

mailto:elin.frisk@gavle.se

